お問合せ先 マーケティング業務部  担当 森安、近藤  011-851-8488

日糧製パン株式会社

 Press Release  日糧製パン株式会社
２０２３年 ５月 ２９日

日糧パンを食べて当てよう！
「ファイターズ観戦チケット・グッズ」プレゼントキャンペーン実施のお知らせ

 日糧製パン株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：𠮷田勝彦）は、２０２３年６月１日（木）から

７月３１日（月）までの２か月間、抽選で北海道日本ハムファイターズ主催試合の観戦チケットやサイン入りボール

などのファイターズグッズが当たるキャンペーンを下記のとおり実施いたします。北海道球団であるファイターズと

ともに、道民に元気と活力をお届けしてまいります。

記

タイトル 日糧パンを食べて当てよう！「ファイターズ観戦チケット・グッズ」プレゼントキャンペーン

実施期間 ２０２３年６月１日（木）～７月３１日（月）２か月間

（応募締切 ８月４日（金） ※当日消印有効）

賞品内容

A賞（７点）
ファイターズ観戦ペアチケット

観戦日：９月２８日（ホーム最終戦予定）

当選者数

３００名様

（ペア１５０組）

B賞（５点） きつねダンスセット（みみカチューシャ、しっぽ）
当選者数

５０名様

C賞（５点） ファイターズロゴフェイスタオル２色セット
当選者数

５０名様

D賞（３点）
直筆サイン入りボール

（選手はお選びできません）

当選者数

５名様

E賞（３点） 日糧パンセット
当選者数

１４５名様

応募方法 期間中、対象商品についている点数シールを希望賞品の点数分集めて、専用応募はがきまたは郵便

はがきに貼付し、必要事項を記入の上ご応募いただきます。

なお、当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

主な対象商品

（一部変更となる

場合がございます）

食パン 絹艶、イギリス食パン、北海道のもっちり食パン 等

食卓パン バゲット、道産米粉のクロワッサン、塩バターフランス 等

菓子パン
北の国のベーカリーシリーズ、ラブラブサンドシリーズ、ずっしりシリーズ、

道産米粉シリーズ、ヨーロピアンCafeシリーズ、ふんわりこっぺWシリーズ 等

和洋菓子
チーズ蒸しパン、チョコブリッコ、串団子、極和菓子シリーズ、

チルドデザート等

調理パン 絹艶サンドシリーズ、はみだしバーガーシリーズ 等

米飯 もち麦入りおにぎりシリーズ、具だくさんおにぎりシリーズ

お客様お問合せ先 フリーダイヤル ０１２０-６６２１０８（お客様サービス室）

 以上